tf703L  St.  Phillack ;  Dimissorie,— 
Master   Michael   Kerueke,    subdeacon,    R.,    "ad    Ordinem    Diaconatus1;   ad 

titulum  Ecclesie  sue."     (Crediton,  28  Nov.) 

fol.  Monicio  contra  Officialem  Curie  Cantuariensis  super  Revocacione 
Sentencie  et  Literarum  suarum  singulis  Archidiaconis  in  Ecclesia 
Exoniensi  dtrectarum, — 

Johannes,  etc.,  in  negociis  Provisionum  infrascriptarum  Provisor  ac  Executor 
uuicus,  a  Sede  Apostolica  specialiter  deputatus,  dilectis  nobis  in  Ohristo, 
Magistris  David  Alyam,  Ecclesie  nostre  Collegiate  Sancte  Crucis  Criditonie 
Canonico,  Johanni  de  Nortone,  Rectori  Eeclesie  de  Lawittone,  nostre 
Diocesis,  et  Thome  de  Lichfeld,  clerico,  Notario  Publico,  familiaribus 
nostris  ;  necnon,  Domino  Johanni,  Rectori  Ecclesie  Sancti  dementis  extra 
Templebarre,  Londoniensis  Diocesis,  salutem,  graciam.  et  benedicciouem. — 
Olim  Sanctissimus  in  Christo  Pater  [etc.,  ut  supra,  page  719,  line  34,  to  page 
720,  line  28,  with  some  unimportant  variations.  The  Document,  then, 
proceeds  as  follows] — Magister,  tamen,  Heuricus  de  Iddesworthe,  qui  pro 
Official!  Curie  Cantuariensis,  Sede  vacaute,  se  gerit,  premissorum  et  eorum 
cujuslibet,  prout  perspicuis  iudiciis  et  probacionibus  claris  cognovimus, 

fol.  indubitauter  conscius,  nitens  et  satagens  jus,  judicium,  et  Jurisdicciouem 

I74b.  ,-n  premissis  a  dicta  Sede  uobis  datam  atque  Graciam  temeritate  propria 
impedireetimpugnare,  Processum  quendam  contra  Magistrum  Ricardum  de 
Coletone,  pro  Decano  dicte  Ecclesie  nostre  se  gerentem,  Gracie,  Provisionis, 
ac  Jurisdiccionis  nostre  hujusmodi,  quin  verius  Apostolice,  notorium  per- 
turbatorem,  Auctoritate  Apostolica,  servata  gravitate  Judiciaria,  ea  occa- 
sione  per  nos  factum,  in  Gracie  et  Jurisdiccionis  nostre  hujusmodi,  immo 
verius  Apostolice,  elusionem,  et  dicte  Sedis  contemptum  manifestum,  per 
suam  Senteuciam  de  facto  tatneu  revocare,  et  de  jure  non  debere  tenere 
declarare,  necnon  per  suas  Literas  sub  data  Londoniis,  vto  Idus  Novembris 
[9  Nov.],  Anno  Domini  M°.  CCCmo  xxxiij0,  per  eum  modo  premisso 
revocatum  fuisse,  et  esse,  publicari  mandare  non  erubuit  nee  expavit. 
Causis,  igitur,  et  condicioue  illius  a  quo,  et  contra  quern,  dicta  processit 
revocacio,  debita  consideracioue  peusatis,  patenter  ex  eis  illius  astruitur 
evidencia  nullitatis,  et  manifeste  detegitur  temeritas  promulgautis.  Et, 
quia  in  premissis  mora  periculum  et  dissimulacio  dampnum  verisimiliter 
comminantur,  auctoritate  predicta,  tenore  Presencium,  monemus  predic- 
tum  Officialem,  semel,  secuudo,  et  tercio  ac  peremptorie,  quatiuus  infra 
tres  dies,  a  tempore  noticie  presentis  uostri  Processus  continue  numerandos, 
quorum  primum  pro  primo,  alium  pro  secundo,  et  tercium  pro  tercio  ac 
peremptorio  competenti  termino  et  Monicione  Canonica,  eidem  assignamus,